

## Salling Holdingselskab ApS

Valmuevej 18  
8700 Horsens

CVR-nr. 42 81 43 42

## Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/04 2023

---

Nikolaj Salling Poulsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 4. november 2021 - 31. december 2022	7
Balance pr. 31. december 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Salling Holdingselskab ApS  
Valmuevej 18  
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 81 43 42

Regnskabsperiode: 4. november 2021 - 31. december 2022

Hjemsted: Horsens

### Direktion

Nikolaj Salling Poulsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 130.127, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 170.127.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 4. november 2021 - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>0</b>
Andre eksterne omkostninger		(12.053)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(12.053)</b>
Finansielle indtægter	1	158.522
Finansielle omkostninger	2	(16.342)
<b>Resultat før skat</b>		<b>130.127</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>130.127</b>
Overført resultat		130.127
		<b>130.127</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>800.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>800.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>800.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>32.683</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>32.683</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>832.683</b></u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		130.127
<b>Egenkapital</b>		<u>170.127</u>
Kreditinstitutter		657.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>662.556</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>662.556</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>832.683</u>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. november 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	130.127	130.127
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>130.127</b>	<b>170.127</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>
	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>	
Andre finansielle indtægter	<u>158.522</u>
	<u><b>158.522</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>16.342</u>
	<u><b>16.342</b></u>
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>	
Kostpris 4. november 2021	0
Tilgang i årets løb	<u>800.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>800.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>800.000</b></u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Michael Haargaard A/S	Horsens	10 %